

Ve bu şekilde Yer ve Gök, iki ayrı Kitle olarak birbirlerini büyük bir hız ile çekmeye başladılar. Bu durum, Orta Odakta bulunan İnsanoğlunun Pozitif ve Negatif yönünü etkiledi. Ve Planetinizde Evrensel bir Bunalıma sebebiyet verdi.

20 yıl evveline kadar çok az Negatif Güce sahip İnsanoğlu Bunaldıkça Negatif Ortamını çok doğal olarak çoğaltmaya başladı. Bu da Evrensel Dengenin bozulabileceği sınıra geldiğinden, Sizleri kurtaracak yollar arandı. Ve bu şekilde Göksel Yardım Elleri Sizlere uzandı.

Bu Ortamın bu duruma geleceği 1000 yıl önce saptanmıştı. Onun için daha o günlerden tedbir aldık. Ve Sizleri Irşat edecek, tüm Pozitif Enerji taşıyan Velileri, her Dönemde Planetinize transfer ettik.

Bu Veliler, Sizlere Doğru yolu göstererek, Kurtuluşunuza zemin hazırlamak için Planetinize transfer edilmişlerdir. Zamanı gelince Sizler ile daha açık bir şekilde konuşulacak ve Hakikat tüm ayrıntıları ile bildirilerek hepimiz Irşat edileceksiniz.

Ancak şimdi henüz Ortam uygun değildir. O vakte kadar her biriniz teker teker tecrübelerden geçirilip, yetiştirileceksiniz. Ondan sonra, aynı Gen - aynı Bilinç ve aynı Frekansı taşıyan Kotlar olarak Birleşik Alan mucibince Otomatikman Birleştirileceksiniz.

İleride alacağınız çok Güçlü Bilgilerin Elektromanyetik Alanları, Sizleri TANRI Katına kadar ulaştıracaktır. Bir Gün PLAN Toplumunuza mal edilecek ve RABBİMİZ'in Işığı altında tüm Evrenler Nizamı, Birleştirilecektir. Ancak şu an bir Yetiştirilme Programındasınız. Her şey Zamanın içindeki Zamanlardadır. Bekleyiniz.

MEVLÂNA YÜCE KATINDAN  
IŞIK

ÖZEL MESAJ  
( Mesaj Tarihi : 2. 5. 1982 )

Dostlarımız,

Bu tanıtma Ortamında her şey aşikârdır. Bir şeyin esas mahiyeti bilinmez ise, İnançlarınızda daima çürüklük olacaktır. Onun için Size her şeyi ve tüm Hakikatleri, bir Hakikat Perdesi olan bu Kitaptan aksettireceğiz.

Mevlâna Katı Arş Katıdır - Bilinç Katıdır - İlim, İrfan Katıdır. Bulduğunuz düşük Frekans Boyutundan ne kadar uzaklaşırsanız ve bu Evrensel Boyuta yaklaşırsanız, o kadar Tanrı Kelâmı dinler, Özünüzün Sesine ulaşırsınız.

Uzay Boyutundaki Dostlar, İlâhi Âlem Elçileri - Azizler ve tüm Velilerdir. Onlar Hakiki birer Uzaylıdır. Aksi halde buraların Nurlarını Sizlere aksettiremezlerdi. Hâlâ mı aranızda Uzaylı - Dünyalı ayırımı yapıyorsunuz?

Tüm Peygamberleriniz de direkt birer Uzaylı idiler. Ama Onlara hâlâ secdedesiniz. Kuran - İncil - Tevrat - Zebur gibi Kutsal Kitaplarınız Uzaydan gönderilmişlerdir. Ama hâlâ Onları okuyorsunuz. İleri yıllarda tenakuzlarınızı Bilinçleriniz çözecektir.

Muayyen bir Tekâmül Ortamından sonra açılacak olan Beyin Kotlarınız BİZİ anılayarak, Bizle ile 'telepatik alışveriş içine gireceklerdir.